GEimaraMunicipal deRibeirão Jdreto
Estado de São IPaulo

REQUERIMENTO DESPACHO

APROVADO7.1; nor DE errseaas .

,
ansasa tao

Nº 007497
URGÊNCIA ESPECIAL PARA O PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR 50/2022. AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A CELEBRAR ACORDO COM O CONSÓRCIO
PRÓURBANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente da aprovação desta
propositura, face ao interesse público manifesto no conteúdo da matéria, já que o
transporte coletivo é serviço essencial,

REQUEREMOS,

na forma regimental, seja concedida URGÊNCIA
ESPECIAL para O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº50/2022,
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR ACORDO COM O
CONSÓRCIO PRÓURBANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, com
undamento no Artigo 147, I do Regimento Interno.

Sala das Sessões,25de outubro de 2022.

APROVADO
74ª Sessão Ordinária - 25/10/2022
ALESSANDRO MARACA
Presidente

APROVADO
74ª Sessão Ordinária - 25/10/2022
ALESSANDRO MARACA
Presidente

APROVADO
74ª Sessão Ordinária - 25/10/2022
ALESSANDRO MARACA
Presidente

APROVADO
74ª Sessão Ordinária - 25/10/2022
ALESSANDRO MARACA
Presidente

APROVADO
74ª Sessão Ordinária - 25/10/2022
ALESSANDRO MARACA
Presidente